
Prefeitura Municipal de Datas - CNPJ: 17.754.193/0001-79

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 12/2016

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 149.673,56 0,00 0,00 0,00 650,38 149.023,18
02 149.673,56 0,00 0,00 0,00 97,84 148.925,34
03 149.673,56 0,00 0,00 0,00 674,24 148.251,10
04 149.673,56 0,00 0,00 0,00 576,29 147.674,81
05 149.673,56 0,00 0,00 0,00 491,76 147.183,05
06 149.673,56 0,00 0,00 0,00 865,68 146.317,37
07 149.673,56 0,00 0,00 0,00 864,92 145.452,45
08 0,00 0,00 0,00 0,00 829,75 144.622,70
09 149.673,56 0,00 0,00 0,00 233,19 144.389,51
10 149.673,56 0,00 0,00 0,00 268,33 144.121,18
12 149.673,56 0,00 0,00 0,00 768,20 142.624,19

1.496.735,60 0,00 0,00 0,00 6.320,58 142.624,19
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